
Regnskabshuset Kbh ApS

CVR-nr.: 43207776

Skindergade 39 1 tv
1159 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Kirsten Loua Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Regnskabshuset Kbh ApS
Skindergade 39 1 tv
1159 København K

e-mailadresse: kirsten@regnskabshuset-kbh.dk

CVR-nr.: 43207776
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand indenfor økonomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 12.238 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		575.721	307.891
Lønninger		-360.053	-223.495
Andre personaleomkostninger		-55.397	-13.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.375	-12.375
Andre driftsomkostninger		-131.661	
Resultat af ordinær primær drift		16.235	58.356
Øvrige finansielle omkostninger		-545	-150
Ordinært resultat før skat		15.690	58.206
Skat af årets resultat		-3.452	-12.805
Årets resultat		12.238	45.401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		12.238	45.401
I alt		12.238	45.401

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.750	37.125
Materielle anlægsaktiver i alt		24.750	37.125
Anlægsaktiver i alt		24.750	37.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.603	66.145
Tilgodehavender i alt		94.603	66.145
Likvide beholdninger		43.095	54.796
Omsætningsaktiver i alt		137.698	120.941
AKTIVER I ALT		162.448	158.066

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		57.639	45.401
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		97.639	85.401
Skyldig selskabsskat		3.451	12.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.451	12.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser			60
Skyldig moms og afgifter		39.255	35.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.103	24.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.358	59.860
Gældsforpligtelser i alt		64.809	72.665
PASSIVER I ALT		162.448	158.066

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret